
ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej i wprowadzenia regulaminu 
Konkursu "Estetyka Wsi i Zagrody" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 77/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15 lipca 2025r . wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję Konkursową, w celu rozstrzygnięcia konkursu pn. 
"Estetyka Wsi i Zagrody", w składzie: 

1. Marta Husarek – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2. Kazimierz Warylak – członek Komisji konkursowej, 

3. Barbara Niekłań – członek Komisji Konkursowej, 

4. Mariola Zmuda Trzebiatowska - członek Komisji Konkursowej, 

5. Gabriella Kalla-Zelewska - członek Komisji Konkursowej. 

2) §3 pkt. 2 regulaminu konkursu "Estetyka Wsi i Zagrody" otrzymuje brzmienie:  Przebieg konkursu: 

- do 18 lipca 2025 r. – zgłoszenie udziału w konkursie 

- 23-31 lipca 2025 r. – wizja lokalna zgłoszonych działek, posesji, gospodarstw oraz ocena komisji 
konkursowej 

- 6 września 2025 r. – ogłoszenie wyników i wręczenie nagród podczas Dożynek Gminnych w Dąbrowie 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCF07D3-37C9-49DA-B38F-ED639865F377. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5 pkt 2





